Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
(<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>)

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

18 декабря 2018 г. N! 30
Москва

заседания Ученого совета Фипансового университета

Председатель : М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В,В. Звягинцева

Присутствовали:

83 человека из 104 членов Ученого совета Финансовою университета
6 человек - работники Финансового )aниверситета и приглашенные лица.

Повесгка дня:

1. Об основных аспектах и этапах подготовки к государственной аккредиT ации
2020 rода (докладывает проректор по р€lзвитию образовательных программ
Каменева Е.А.).

8. Об утверждеЕии председателей государственных экзаменационных комиссий для
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре на 2019 год (докладывает директор
Института аспирантуры Фрумина С.В.).

СЛУlIIАЛИ: С,В. Фрумину об 1тверждеЕии председателей государственных

экзаменационных комиссий для проведениJI государственной итоговой аттестации по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки

на}п{но-педагогических кадров в аспирантуре на 2019 год.

ВЫСТУIIИЛ ректор Эскиндаров М.А.
ПОСТАНОВИJIИ:
8.1. На основании результатов открытого голосоваIIия членов Ученого совета

Финансового университета (за - 83, против - 0, воздерж Iось - 0) состав

председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения

государственной итоговой атгестации по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки наlпrно-педагогических кадров в аспирантуре

в федеральном государственном образовательном бюджетном }п{реждении высшего

2

образования (Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации)
на 2019 год считать согласованным для представления на }тверждение ректору.
Срок:27.12.2018.

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
Верно
Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
20.|2.20|8

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

В.В. Звягинцева

"а{"trЪ,l\*iii?,1,a.

"l9;.*- ".*
'ь.1.? учFный
fi cO[iET
\._ J

"\"ФЕ r'[ (t с1